
DAROVÁNÍ KRVE
Vážení, 
máme možnost být prospěšní účastí na odběrech krve a nemusíme proto cestovat nikam daleko. 
Jsme předběžně domluveni s výjezdním odběrovým týmem z ÚVN Praha, že by k nám, do Fresenia, přijel ve 

čtvrtek 5.1.2023 dopoledne, pokud se nám podaří obsadit kapacitu 50 dárců.

Pro tuto pro nás výjimečnou akci jsme se rozhodli otevřít dveře i dárcům mimo naše zaměstnanecké řady. 

Součástí Vaší návštěvy bude exkurze po provozu, následně by proběhl odběr krve a pak byste měli 

možnost se občerstvit a  odpočinout si v jídelně. Při odchodu Vám ještě předáme malý dárek jako 
poděkování, že jste se zapojili. Jak by to probíhalo? Do areálu Kimm Invest, Hořátev 104, vstupujete přes osobní 
vrátnici, odkud Vás recepční navede k naší budově. Na recepci buďte prosím 40min. před odběrovým časem, abyste stihli 
nejprve exkurzi. Po exkurzi vyplňujete formulář, píchnou Vám kontrolní test krve z prstu, bude přítomný lékař a pokud 
bude vše ok, pustí Vás na odběrové křeslo. Odběr samotný trvá kolem 10-15 min. S sebou vezměte: doklad totožnosti, 
kartičku pojištěnce a před odběrem se dobře najezte – nic tučného - a dostatečně se napijte.

Jste-li rozhodnuti, že přijdete darovat, volejte prosím na číslo 

777 735 326, abychom se dohodli na čase objednání. 

Děkujeme za zvážení, zda přijdete darovat. Těšíme se na Vás!
tým Fresenius Kabi Horatev CZ s.r.o. 

© Copyright Fresenius Kabi AG

Omezení pro odběry: po návratu z míst mimo Evropu – vyřazení na 1 měsíc; po operacích, gastroskopii, 
kolonoskopii či tetování – půl roku; po antibiotikách – 7 dní po dobrání ; po Covid-19 – za 1 měsíc po 
uzdravení ; po očkování Pfizer a Moderna – po 7 dnech; po očkování Astra Zeneca a Johnson (vektorové 
vakcíny) – po 4 týdnech; ostatní lze probrat s lékařem.


